Warszawa, 27.08.2025 r.

Pytania i odpowiedzi ws. konkurs na realizację zadania publicznego pn.: „Realizacja paktu uczciwości polegającego na monitoringu projektu realizowanego przez Główny Inspektorat Transportu Drogowego (GITD) z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego współfinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko (FEnIKS) na etapie przygotowania projektu, przetargu oraz jego realizacji”


1. Czy konsultanci muszą być już wybrani w momencie składania oferty? Jeżeli tak, gdzie i w jaki sposób należy zaznaczyć ich kwalifikacje, kompetencje i doświadczenie?

Odpowiedź: Nie, konsultanci nie muszą być wybrani w momencie składania oferty. Jednakże wskazanie konsultantów w ofercie, może skutkować przyznaniem dodatkowych punktów w ocenie merytorycznej w odpowiednim kryterium. Opis kwalifikacji osób, przy udziale których oferent będzie realizować zadanie należy zamieścić w formularzu oferty (załącznik nr 1 do ogłoszenia) w punkcie IV.2 „Zasoby kadrowe i rzeczowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania”.

2. Czy ocena zależy też od liczby zgłoszonych konsultantów?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z kryteriami konkursowymi, ocena oferty nie zależy od liczby konsultantów.

3. Czy jest dopuszczalne, żeby partner społeczny pozyskał konsultantów po wyborze oferty? Czy istnieje jakiś wymagany tryb wyboru konsultantów?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 dopuszczalnie jest, żeby partner społeczny pozyskał konsultantów po wyborze oferty. Wybór konsultantów powinien być dokonywany w sposób otwarty, transparentny i z zachowaniem uczciwej konkurencji. Wybór powinien być także prowadzony w sposób bezstronny tj. zapewniający minimalizację ryzyka wystąpienia konfliktu interesów oraz w sposób zapewniający racjonalność wydatków tj. aby były zapewnione ceny rynkowe usług. 

4. Czy kryterium oceny merytorycznej dotyczy tylko konsultantów, czy całego personelu partnera społecznego zaangażowanego w realizację paktu? Gdzie i w jaki sposób należy przedstawić informacje o personelu?

Odpowiedź: Kryterium oceny merytorycznej dotyczy całego personelu partnera społecznego zaangażowanego w realizację paktu. Opis kwalifikacji osób, przy udziale których oferent będzie realizować zadanie należy zamieścić w formularzu oferty (załącznik nr 1 do ogłoszenia) w punkcie IV.2 „Zasoby kadrowe i rzeczowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania”.

5. Jakie jest umiejscowienie monitorowanej inwestycji? Gdzie będzie przechowywana dokumentacja? Gdzie odbędzie się komisja przetargowa? Gdzie zostaną odebrane i przekazane pojazdy wraz z zabudową i specjalistycznym sprzętem, które mają być zakupione w ramach monitorowanej inwestycji?

[bookmark: _Hlk207108585]Odpowiedź: Projekt podlegający monitorowaniu realizowany jest przez Główny Inspektorat Transportu Drogowego z siedzibą w Warszawie, gdzie będzie prowadzone postępowanie przetargowe. Informacje w zakresie miejsca odebrania i przekazanie pojazdów, które mają być zakupione w ramach monitorowanej inwestycji, zostaną określone na etapie umowy oraz warunków zamówienia. 
 
6. Czy do wniosku trzeba wpisywać osoby z imienia i nazwiska, które będą odpowiedzialne za realizację paktu uczciwości?

Odpowiedź: Nie jest wymagane wskazywać w ofercie osób z imiennie i nazwiska.

